[bookmark: _GoBack]附件1
巴中市巴州区建设项目消防验收专家意见表
项目名称：                            项目地址：                 本次验收范围： 
	***年**月**日**时**分，巴州区住建局邀请和组织相关人员对    项目进行了消防验收，经资料审查、现场抽样检查和功能测试，情况如下：

	工程概况
	

	专家意见

	一、建筑防火方面：
 
二、消防设施方面：

3、 ************：

……

本次消防验收是否合格：

	专家签名：
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	附件2
巴中市巴州区住建局消防验收外聘专家名单

	序号
	姓名
	身份证号
	一级注册消防工程师资格证编号
	技术职称
	工作单位
	联系方式
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




附件3
巴中市巴州区住建局消防验收专家费用清单表
	序号
	项目名称
	验收时间
	专家姓名
	专家签字
	备注

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	






















信息公开选项：主动公开
抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区纪委监委，
      区法院，区检察院，区人武部。

